
Id: LDJBZ­KUSLK­HQOMZ­BGCSU­VCMVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/82/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011 ­ 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 156 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679 i Nr 134 poz. 777) oraz art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  IV/15/11  Rady  Gminy  Wartkowice  z dnia  27  stycznia  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wartkowice na lata 2011 – 2020 zmienionej uchwałami: Nr VII/43/2011 
dnia 31 marca 2011 r. i Nr XIII/76/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr  1 „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa Gminy Wartkowice wraz  z prognozą  kwoty  długu  na  lata 
2011 – 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) punkt 10 załącznika Nr 3 „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wartkowice na lata 2011 
– 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak



Id: LDJBZ­KUSLK­HQOMZ­BGCSU­VCMVZ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/82/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 29 września 2011 r.

Uzasadnienie dotyczące wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wartkowice 

1. Wieloletnią Prognozę Finansową opracowano na lata 2011 – 2022 tj. na okres kredytowania. 

2. Skorygowano mylnie wprowadzoną uchwałą Nr XIII/76/2011 Rady Gminy Wartkowice z dnia 30 sierpnia 
2011 r. kwotę przedsięwzięcia pn "Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wartkowice" o 17.024,72 zł. 

3. Poprawiono mylnie  wprowadzone  uchwałą  Nr  XIII/76/2011  Rady  Gminy Wartkowice  z dnia  30  sierpnia 
2011 r. kwoty długu w latach 2012 ­ 2021. 

4. W kolumnie „Prognoza 2011” wprowadzono aktualne kwoty wynikające z dokonanych do dnia 29 września 
2011 r. zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

5. W  punkcie  10  objaśnień  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  zmieniono  tabelę  "Wieloletni  Program 
Inwestycyjny Gminy Wartkowice ­ rok 2011" wprowadzając aktualne wartości wynikające z dokonanych do dnia 
29 września 2011 r. zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

6. W  powyższej  tabeli  przeniesione  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn  "Modernizacja  drogi  relacji 
Powodów Pierwszy, dł. 2,70 km” z roku 2014 na rok 2012. 


